
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГИМНАЗИЯ  №  14 ИМЕНИ ПЕРВОГО ЛЕТЧИКА КОСМОНАВТА

ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА ГОРОДА  ЕЙСКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З 

  1 сентября 2023 года г.Ейск     № 367 

Об открытии платных дополнительных образовательных услуг в
2023-2024 учебном году.

  В соответствии с федеральным законом "Об образовании в РФ" от 
29.12.2012г. № 273, правилами оказания платных образовательных услуг в 
сфере дошкольного и общего образования, утвержденные постановлением 
Правительства РФ от 15.08.2013 №706, постановлением № 1195 от 29.12.  
2021г. администрации муниципального образования Ейский район, 
положением «Об оказании платных дополнительных образовательных услуг», 
утверждённого решением педагогического совета от 21.05. 2021 года, а так же 
личных заявлений родителей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в МБОУ гимназии №14 им.Ю.А.Гагарина г. Ейска МО Ейский
район  в  2023-2024  учебном  году  платные  дополнительные
образовательные услуги со 1.09.2023 по 25.05.2024г.

   Курсы по подготовке в ВУЗы для учащихся 9-х классов по русскому    
языку- 5 групп;

  Курсы по подготовке в Вузы для учащихся 9-х классов по
     математике- 5 групп;
 Курсы по подготовке в ВУЗы для учащихся 10-х классов по русскому 

языку- 1 группу; 



 Курсы по подготовке в ВУЗы для учащихся 10-х классов по математике- 
1 группу;

 Курсы по подготовке в Вузы для учащихся 11-х классов по математике- 2
группы;

 Курсы по подготовке в Вузы для учащихся 11-х классов по русскому 
языку- 1 группу;

 Курсы по подготовке в Вузы для учащихся 11-х классов по 
обществознанию-  1 группу;

 Курсы по подготовке в Вузы для учащихся 9-х классов по 
обществознанию-  2 группы;

 Курсы по подготовке в ВУЗы для учащихся 8-х классов по математике–
3 группы;

 Курсы по подготовке в ВУЗы для учащихся 8-х классов по русскому    
языку- 2 группы;

 Курсы по подготовке в ВУЗы для учащихся 9-х классов по биологии- 1 
группу;

2. Назначить учителей ведущих платные дополнительные образовательные 
услуги. 

9-е классы

 Русский язык – Казанцев Александр Николаевич (1 группа);
                    Горбатенко Ольга Васильевна (2 группа);
                    Медведева  Татьяна Вячеславовна (1группа);
                    Шурубура Елена Николаевна (1группа);

 Математика – Матюха Эльвира Анатольевна (2  группы);
                                 Федорищева Юлия Михайловна (1 группа);
                                 Костарева Лидия Андреевна (1 группа);

                       Шумилова Ольга Юрьевна (1 группа);
 Обществознание – Алешина Галина Геннадьевна (1 группа);

                                 Каданцева Ирина Владимировна (1 группа);
 Биология-                Коваленко Ирина Александровна (1 группа);

10-е классы

 Русский язык – Горбатенко Ольга Васильевна (1группа);
 Математика -  Смирнова Любовь Васильевна(1 группа).

                          
11-е классы

 Русский язык – Коломиец Светлана Григорьевна (1 группа);

 Математика -  Сас Татьяна Александровна (1 группа);
                          Комарова Оксана Михайловна (1 группа);

 Обществознание- Пинтий Ирина Николаевна(1 группа);

  8-е классы

 Математика  -   Костарева Лидия Андреевна  (1группа);



                           Писигина Ольга Анатольевна (1группа);
                           Шумилова Ольга Юрьевна (1 группа);

 Русский язык – Коломиец Светлана Григорьевна (1 группа);
                           Казанцев Александр Николаевич (1 группа);

3.Утвердить список учащихся оказывающим платную дополнительную 
образовательную услугу; (приложение №1). 
4. Заместителю директора Аникеевой Н.В:
4.1. Обеспечить  разработку  и  утверждение  образовательных  и  рабочих
программ, а также учебных планов курсов и занятий.
4.2.  Обеспечить  подготовку  учебных  помещений  и  необходимого
оборудования и оснащения.
5. Назначить ответственным за осуществление платных образовательных услуг
Шульга Галину Павловну.
5.1.Подготовить   и    заключить  договора с  заказчиками и потребителями
платных образовательных услуг. 
5.2.  Утвердить график работы.
5.3.  Организовать  и  обеспечить  прием  граждан,  желающих  получить
вышеупомянутые  платные  образовательные  услуги,  собеседование  с  ними,
обсуждение условий и подписание соответствующих договоров.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О директор МБОУ гимназии  №14 им.Ю.А.Гагарина
г. Ейска МО Ейский район                                                                А. А. Ююкина

С приказом ознакомлены: ____________   Шульга Г.П.
Сас Т.А.

Смирнова Л. В.
Комарова О. М.

Горбатенко О.В.

Пинтий И.Н.

Казанцев А. Н.
Шурубура Е.Н.
Аникеева Н.В.
Коломиец С.Г.

Федорищева Ю.М.
Медведева Т.В.
Костарева Л.А.
Коломиец С.Г.
Алешина Г.Г.

Каданцева И.В
Коваленко И.А.

Матюха Э.А.
Писигина О.А.

                                                                   



Приложение№1
 к приказу от 1.09.2023 №367

Список учащихся  11-х классов посещающих  курсы по  математике.
Учитель: Сас Татьяна Александровна

№

п/п

Ф.И.О. учащегося

1.
Бескишков Никита Евгеньевич

2.
Бондарев Михаил Иванович

3.
Волкова Екатерина Александровна

4.
Долгих Мария Александровна

5.
Дорофеев Глеб Максимович

6.
Ковальчук Матвей Александрович

7.
Кокоулина Юнона Михайловна

8.
Краснова Анастасия Сергеевна

9.
Лапыгин Александр Даниилович

10.
Максименко Анастасия Олеговна

11.
Мирошниченко Евгений Юрьевич

12.
Михайличенко Анастасия Аркадьевна

13.
Муравьева Елизавета Евгеньевна

14.
Родионова Карина Дмитриевна

15.
Рудчук Данил Сергеевич

16.
Самарокова Валерия Игоревна

17.
Соболева Анна Николаевна



18.
Семке Василий Андреевич

19.
Шевцов Дмитрий Александрович

20.
Юшко Давид Владимирович

21.
Алиев Эльдар Ибрагимович

22.
Кузьмич Александр Сергеевич

23.
Щепкин Никита Олегович

Список учащихся  11 «В» посещающих  курсы по русскому языку.
Учитель: Коломиец Светлана Григорьевна

№ ФИО учащегося

1.
Бескишков Никита Евгеньевич

2.
Бондарев Михаил Иванович

3.
Волкова Екатерина Александровна

4.
Долгих Мария Александровна

5.
Дорофеев Глеб Максимович

6.
Завадовский Дмитрий Александрович

7.
Калинина Вероника Сергеевна

8.
Ковальчук Матвей Александрович

9.
Кокоулина Юнона Михайловна

10.
Красильников Михаил Алексеевич

11.
Краснова Анастасия Сергеевна

12.
Лапыгин Александр Даниилович

13.
Максименко Анастасия Олеговна

14.
Мальцева Ульяна Алексеевна

15.
Мирошниченко Евгений Юрьевич

16.
Михайличенко Анастасия Аркадьевна

17.
Муравьева Елизавета Евгеньевна



18.
Родионова Карина Дмитриевна

19.
Руднева Дарья Олеговна

20.
Рудчук Данил Сергеевич

21.
Самарокова Валерия Игоревна

22.
Соболева Анна Николаевна

23.
Семке Василий Андреевич

24.
Шевцов Дмитрий Александрович

25.
Щербакова Екатерина Михайловна

26.
Юшко Давид Владимирович

Список учащихся  11 «Б» посещающих  курсы по математике.
Учитель: Комарова Оксана Михайловна

№ ФИО
1.

Бабенко Арина Ильинична

2.
Варивода Егор Игоревич

3.
Вовк Виктория Алексеевна

4.
Горловецкий Игорь Александрович

5.
Калайчев Владимир Августинович

6.
Конч Ольга Михайловна

7.
Лаврентюк Дарья Николаевна

8.
Люртаев Данис Эдуардович

9.
Мироненко Жанна Федоровна

10.
Осипова Элеонора Николаевна

11.
Паньков Максим Игоревич

12.
Пермяков Владимир Олегович

13.
Петренко Софья Александровна

14.
Помазуев Максим Дмитриевич



15.
Поэта Анастасия Романовна

16.
Семенова Елизавета Дмитриевна

17.
Сидоров Леонид Леонидович

18.
Снурникова Анастасия Александровна

19.
Солонский Владислав Максимович

20.
Стягова Алёна Дмитриевна

21.
Толстиков Данил Максимович

22.
Устьянцев Роман Сергеевич

23.
Фисенко Павел Сергеевич

24.
Цырульников Константин Максимович

25.
Чугуй Иван Александрович

26.
Чуев Андрей Сергеевич

Список учащихся  10 «Б» посещающих  курсы по математике.
Учитель: Смирнова Любовь Васильевна

№ ФИО

1.
Бабенко Ева Витальевна

2.
Варуха Диана Дмитриевна

3.
Гаджиева Ангелина Алексеевна

4.
Григорян Диана Миграновна

5.
Добров  Илья Николаевич

6.
Ефимов Даниил Васильевич

7.
Залюбовский Михаил Геннадьевич

8.
Иванова Оксана Алексеевна

9.
Кириллов Никита Алексеевич

10.
Клименко София Сергеевна

11.
Комиссаров Лучезар Сергеевич



12.
Кононов Андрей Дмитриевич

13.
Крутихин  Руслан Дмитриевич

14.
Любимцева Ника Евгеньевна

15.
Мазурок Вадим Вячеславович

16.
Моторин  Кирилл Александрович

17.
Николенко Дмитрий  Юрьевич

18.
Окорокова Елизавета Дмитриевна

19.
Пазин Никита Вячеславович

20.
Палатин  Тимофей Романович

21.
Пикта Евгений  Павлович

22.
Попок Алина Николаевна

23.
Проскурин Иван Федорович

24.
Русин Максим Дмитриевич

25.
Рябоштан Елизавета Олеговна

26.
Сова  Валерия Дмитриевна

27.
Суворова Алиса Дмитриевна

28.
Судобицкий Святослав Андреевич

29.
Суздалов Сергей Андреевич

30.
Тарасова Анастасия Вячеславовна

31.
Хибаков Владислав  Евгеньевич

32.
Шаповалова Виктория Александровна

33.
Шабельский Илья Алексеевич

Список учащихся  10 «Б» посещающих  курсы по русскому языку.
Учитель:  Горбатенко Ольга Васильевна

№ ФИО

1.
Бабенко Ева Витальевна



2.
Варуха Диана Дмитриевна

3.
Гаджиева Ангелина Алексеевна

4.
Григорян Диана Миграновна

5.
Добров  Илья Николаевич

6.
Ефимов Даниил Васильевич

7.
Залюбовский Михаил Геннадьевич

8.
Иванова Оксана Алексеевна

9.
Кириллов Никита Алексеевич

10.
Клименко София Сергеевна

11.
Комиссаров Лучезар Сергеевич

12.
Кононов Андрей Дмитриевич

13.
Крутихин  Руслан Дмитриевич

14.
Любимцева Ника Евгеньевна

15.
Мазурок Вадим Вячеславович

16.
Моторин  Кирилл Александрович

17.
Николенко Дмитрий  Юрьевич

18.
Окорокова Елизавета Дмитриевна

19.
Пазин Никита Вячеславович

20.
Палатин  Тимофей Романович

21.
Пикта Евгений  Павлович

22.
Попок Алина Николаевна

23.
Проскурин Иван Федорович

24.
Русин Максим Дмитриевич

25.
Рябоштан Елизавета Олеговна



26.
Сова  Валерия Дмитриевна

27.
Соломаха  Алеся  Евгеньевна

28.
Суворова Алиса Дмитриевна

29.
Судобицкий Святослав Андреевич

30.
Суздалов Сергей Андреевич

31.
Тарасова Анастасия Вячеславовна

32.
Хибаков Владислав  Евгеньевич

33.
Цой Александра Сергеевна

34.
Шаповалова Виктория Александровна

35.
Шабельский Илья Алексеевич

Список учащихся  9 «А» посещающих  курсы по русскому языку.
Учитель: Горбатенко Ольга Васильевна 

№ Фамилия Имя Отчество ученика

1.
Абрамова Анастасия

2.
Бандура Валерия

3.
Баранова Майя

4.
Бондаренко Арина

5.
Бублик Неля

6.
Вавилина Алевтина

7.
Гудков Максим

8.
Демидова Мария

9.
Джафарова Назанин

10.
Дюжиков Андрей

11.
Жаглина Дарья

12.
Жемухов Леонид

13.
Зозуля Полина

14.
Зайцева Лолита

javascript:void(0);


15.
Инчик Виктория

16.
Каськова Аделина

17.
Колосова Валерия

18.
Конюхова Юлия

19.
Косаренко Виктория

20.
Мазалова Алина

21.
Мариненко Маргарита

22.
Маслеева Виктория

23.
Матлаева Ксения

24.
Михальченкова Кира

25.
Модлина Мария

26.
Мушковец Елизавета

27.
Нефёдов Максим

28.
Окопная Алина

29.
Патракова Елизавета

30.
Торопова Маргарита

31.
Устенкова Дарья

32.
Шкурай Ульяна

Список учащихся  9 «А» посещающих  курсы по математике.
Учитель: Матюха Эльвира Анатольевна

№ Фамилия Имя Отчество ученика

1.
Абрамова Анастасия

2.
Бандура Валерия

3.
Баранова Майя

4.
Бондаренко Арина

5.
Вавилина Алевтина

6.
Гудков Максим

7.
Демидова Мария

javascript:void(0);


8.
Джафарова Назанин

9.
Дюжиков Андрей

10.
Жаглина Дарья

11.
Жемухов Леонид

12.
Зозуля Полина

13.
Зайцева Лолита

14.
Инчик Виктория

15.
Мариненко Маргарита

16.
Маслеева Виктория

17.
Матлаева Ксения

18.
Михальченкова Кира

19.
Мушковец Елизавета

20.
Устенкова Дарья

Список учащихся  9 «Б» посещающих  курсы по русскому языку.
Учитель: Казанцев Александр Николаевич

№ п/п Ф.И.О. учащегося

1.
Андреев Иван Сергеевич

2.
Белик Михаил Евгеньевич

3.
Васильев Семен Александрович

4.
Гейер Никита Витальевич

5.
Герасимов Алексей Валерьевич

6.
Григорьева Ксения Владиславовна

7.
Горшенин Никита Максимович

8.
Дёмочко Артём Петрович

9.
Денисова Алёна Сергеевна

10.
Добродомова София Евгеньевна

11.
Залецкис Захар Александрович

12.
Ивченко Илья Александрович

javascript:void(0);
javascript:void(0);


13.
Клименко Максим Эдуардович

14.
Константиновский Даниил Андреевич

15.
Корнеенков Евгений Денисович

16.
Кощий Ярослав Владимирович

17.
Крячко Матвей Алексеевич

18.
Ломоносов – Теор Александр Игоревич

19.
Лопина Мария Андреевна

20.
Сорока Семен Витальевич

21.
Сидоренко Виталия Александровна

22.
Устинов Дмитрий Евгеньевич

23.
Шевченко Алексей Александрович

Список учащихся  9 «Б» посещающих  курсы по математике.
Учитель: Костарева Лидия Андреевна

№ п/п Ф.И.О. учащегося

1.
Андреев Иван Сергеевич

2.
Белик Михаил Евгеньевич

3.
Белоногова Алиса Михайловна

4.
Васильев Семен Александрович

5.
Гейер Никита Витальевич

6.
Герасимов Алексей Валерьевич

7.
Григолюк Ирина Владимировна

8.
Григорьева Ксения Владиславовна

9.
Горшенин Никита Максимович

10.
Дёмочко Артём Петрович

11.
Денисова Алёна Сергеевна

12.
Добродомова София Евгеньевна

13.
Залецкис Захар Александрович



14.
Ивченко Илья Александрович

15.
Клименко Максим Эдуардович

16.
Корнеенков Евгений Денисович

17.
Кощий Ярослав Владимирович

18.
Крячко Матвей Алексеевич

19.
Ломоносов – Теор Александр Игоревич

20.
Лопина Мария Андреевна

21.
Лукьянов Даниил Юрьевич

22.
Сахнов Вячеслав Андреевич

23.
Сорока Семен Витальевич

24.
Сидоренко Виталия Александровна

25.
Смирнова Арина Алексеевна

26.
Устинов Дмитрий Евгеньевич

27.
Шевченко Алексей Александрович

Список учащихся  9 «В» посещающих  курсы по математике.
Учитель: Матюха Эльвира Анатольевна

№ ФИО
1.

Агибаев Роман Андреевич
2.

Артюх Алексей Геннадьевич
3.

Ахатов Тимофей Иванович
4.

Вайдеман Дарья Сергеевна
5.

Волобоева Дарина Александровна
6.

Воробьёв Богдан Владимирович
7.

Воронина Снежана Андреевна
8.

Гостева Александра Алексеевна
9.

Денисова Ангелина Евгеньевна
10.

Денисова Христина Евгеньевна
11.

Дроздов Артемий Андреевич



12.
Каинов Михаил Олегович

13.
Карибян Владислав Арменович

14.
Кропива Екатерина Анатольевна

15.
Малий Анна Евгеньевна

16.
Овчинникова Яна Витальевна

17.
Орлова Виктория Евгеньевна

18.
Перетятько МиланаАлександровна

19.
Петренко  Вячеслав Витальевич

20.
Попов Глеб Александрович

21.
Ряснянская Валентина Денисовна

22.
Смирнова Александра Сергеевна

23.
Тимонин Алексей Алексеевич

24.
Токарев Кирилл Евгеньевич

25.
Филипьева Валерия Артёмовна

26.
Хачатурян Олег Сергеевич

27.
Шафранова Софья Евгеньевна

28.
Шихалеева Ульяна Дмитриевна

Список учащихся  9 «В» посещающих  курсы по русскому языку.
Учитель: Шурубура Елена Николаевна

№ ФИО
1.

Бочевская Ксения Александровна
2.

Вайдеман Дарья Сергеевна
3.

Волобоева Дарина Александровна
4.

Воробьёв Богдан Владимирович
5.

Воронина Снежана Андреевна
6.

Гостева Александра Алексеевна
7.

Денисова Ангелина Евгеньевна
8.

Денисова Христина Евгеньевна



9.
Дроздов Артемий Андреевич

10.
Карибян Владислав Арменович

11.
Кропива Екатерина Анатольевна

12.
Малий Анна Евгеньевна

13.
Перетятько МиланаАлександровна

14.
Петренко  Вячеслав Витальевич

15.
Попов Глеб Александрович

16.
Ряснянская Валентина Денисовна

17.
Смирнова Александра Сергеевна

18.
Тимонин Алексей Алексеевич

19.
Филипьева Валерия Артёмовна

20.
Хачатурян Олег Сергеевич

21.
Шамурзаева Раяна Камильевна

22.
Шафранова Софья Евгеньевна

23.
Шихалеева Ульяна Дмитриевна

Список учащихся  9 «Г» посещающих  курсы по математике.
Учитель: Шумилова Ольга Юрьевна 

№ ФИО
1.

Бондарев Семен Артемович
2.

Буланкин Даниил Александрович
3.

Верещак София Валерьевна
4.

Гаврилова Виктория Александровна
5.

Грищенко Анастасия Николаевна
6.

Демченко Дарья Алексеевна
7.

Деребеев Богдан Юрьевич
8.

Долголенко Виталий Максимович
9.

Доровской Егор Дмитриевич



10.
Доронин Дмитрий Анатольевич

11.
Жаглин Юрий Юрьевич

12.
Золотопуп Ирина Владимировна

13.
Иванова Валерия Александровна

14.
Карусева Ангелина Витальевна

15.
Кальченко Сергей Владимирович

16.
Кузнецова Ульяна Александровна

17.
Куфельдт Кирилл Андреевич

18.
Морозова Ирина Дмитриевна

19.
Перетятько Дарья  Алексеевна

20.
Семенкив Диана Дмитриевна

21.
Титов Егор Андреевич

22.
Тропина Анастасия Дмитриевна

23.
Федорович Арсений Иванович

24.
Федоров Тимофей Алексеевич

25.
Шеляг Елена Витальевна

Список учащихся  9 «Г» посещающих  курсы по русскому языку.
Учитель: Горбатенко Ольга Васильевна

№ ФИО
1.

Балабанова Екатерина Федоровна
2.

Бондарев Семен Артемович
3.

Буланкин Даниил Александрович
4.

Верещак София Валерьевна
5.

Гаврилова Виктория Александровна
6.

Грищенко Анастасия Николаевна
7.

Демченко Дарья Алексеевна
8.

Деребеев Богдан Юрьевич
9.

Долголенко Виталий Максимович



10.
Доровской Егор Дмитриевич

11.
Доронин Дмитрий Анатольевич

12.
Жаглин Юрий Юрьевич

13.
Золотопуп Ирина Владимировна

14.
Иванова Валерия Александровна

15.
Карусева Ангелина Витальевна

16.
Кальченко Сергей Владимирович

17.
Кузнецова Ульяна Александровна

18.
Куфельдт Кирилл Андреевич

19.
Мальцев Захар Алексеевич

20.
Морозова Ирина Дмитриевна

21.
Овчарова Дарья Вячеславовна

22.
Перетятько Дарья  Алексеевна

23.
Петренко Михаил Александрович

24.
Посухова  Ульяна Алексеевна

25.
Родионова Виктория Владимировна

26.
Семенкив Диана Дмитриевна

27.
Сырова Анита Раисовна

28.
Титов Егор Андреевич

29.
Тропина Анастасия Дмитриевна

30.
Федорович Арсений Иванович

31.
Федоров Тимофей Алексеевич

32.
Чугуй Антон Викторович

33.
Шапка Богдан Алексеевич

34.
Шеляг Елена Витальевна

Список учащихся  9 «Д» посещающих  курсы по математике.
Учитель: Федорищева Юлия Михайловна

№ ФИО



1.
Алехин Савелий Павлович

2.
Байрамова Диана Руслановна

3.
Борисенко Кирилл Владимирович

4.
Боровых Софья Артёмовна

5.
Бощенко Артём Эдуардович

6.
Гузенко Григорий Алексеевич

7.
Данилова София Игоревна

8.
Дей Алина Викторовна

9.
Жиров Артём Евгеньевич

10.
Журило Анастасия Дмитриевна

11.
Завгородняя Кира Артуровна

12.
Ильина Анастасия Владимировна

13.
Королькова Вероника Алексеевна

14.
Кошевая Линна Сергеевна

15.
Купченко Иван Александрович

16.
Масько Анастасия Александровна

17.
Матвеева Диана Владимировна

18.
Михель Павел Сергеевич

19.
Молоков Константин Евгеньевич

20.
Оснач Максим Анатольевич

21.
Пашкульский Илья Александрович

22.
Распопов Михаил Эдуардович

23.
Сухов Николай Дмитриевич

24.
Токарь Анастасия Денисовна

25.
Уварова Арина Дмитриевна



26.
Халидов Рамил Паладович

27.
Шабанов Роман Вячеславович

28.
Шабанов Руслан Вячеславович

29.
Шорина Анна Андреевна

30.
Юшко Максим Владимирович

Список учащихся  9 «Д» посещающих  курсы по русскому языку.
Учитель: Медведева Татьяна Вячеславовна

№ ФИО
1.

Алехин Савелий Павлович

2.
Байрамова Диана Руслановна

3.
Борисенко Кирилл Владимирович

4.
Боровых Софья Артёмовна

5.
Бощенко Артём Эдуардович

6.
Гузенко Григорий Алексеевич

7.
Данилова София Игоревна

8.
Дей Алина Викторовна

9.
Жиров Артём Евгеньевич

10.
Журило Анастасия Дмитриевна

11.
Завгородняя Кира Артуровна

12.
Ильина Анастасия Владимировна

13.
Королькова Вероника Алексеевна

14.
Кошевая Линна Сергеевна

15.
Кривулец Ева Александровна

16.
Купченко Иван Александрович

17.
Масько Анастасия Александровна

18.
Матвеева Диана Владимировна



19.
Михель Павел Сергеевич

20.
Молоков Константин Евгеньевич

21.
Оснач Максим Анатольевич

22.
Пашкульский Илья Александрович

23.
Распопов Михаил Эдуардович

24.
Сухов Николай Дмитриевич

25.
Токарь Анастасия Денисовна

26.
Халидов Рамил Паладович

27.
Шабанов Роман Вячеславович

28.
Шабанов Руслан Вячеславович

29.
Шорина Анна Андреевна

30.
Юшко Максим Владимирович

Список учащихся  8«Д» посещающих  курсы по математике.
Учитель: Костарева Лидия Андреевна

№ ФИО
1.

Антипина Снежана Владимировна

2.
Афонина Софья Александровна

3.
Буркова Мария Ильинична

4.
Винокуров Никита Юрьевич

5.
Гуреева Эвелина Игоревна

6.
Головко Анна Владимировна

7.
Каландарова  Юлия Александровна

8.
Калашникова  Валентина Александровна

9.
Каменских Никита Максимович

10.
Колодий Илья  Гергиевич

11.
Кисилев Максим Юрьевич



12.
Лазуков Андрей Михайлович

13.
Меньшанов Егор Дмитриевич

14.
Новикова Дарья Александровна

15.
Ольхов  Ярослав Сергеевич

16.
Осипова Камилла Сергеевна

17.
Потешный Александр  Романович

18.
Рожина Ксения Николаевна

19.
Сапунова Арина Андреевна

20.
Сидоров Владимир Алексеевич

21.
Темченко Леонид  Михайлович

22.
Тютюнова Мария  Андреевна

23.
Ушакова Любава Евгеньевна

24.
Хименко София  Романовна

25.
Хорошайло  Диана Александровна

26.
Чеботарёва  Алеся Сергеевна

27.
Чумаков Кирилл Михайлович

28.
Ярков Василий Сергеевич

Список учащихся  8 «В» посещающих  курсы по математике.
Учитель: Шумилова Ольга Юрьевна

№ ФИО
1.

Боженко Артём Владиславович

2.
Бруславцев Артём Владимирович

3.
Волик Артём Александрович

4.
Володина Виктория Викторовна

5.
Гаркун Анна Евгеньевна

6.
Гармаш Екатерина Витальевна



7.
Грибачёв Игорь Евгеньевич

8.
Даровских Кирилл Станиславович

9.
Золотухина Александра Алексеевна

10.
Касилов Никита Романович

11.
Кожина Анастасия Владимировна

12.
Компаниец Антонина Андреевна

13.
Кузьменко София Евгеньевна

14.
Маренный Дмитрий Петрович

15.
Мусиенко Валерий Сергеевич

16.
Налимова Ксения Николаевна

17.
Назаров Леонид Андреевич

18.
Прокопенко Мария Александровна

19.
Саакян Дамир Арменович

20.
Стрельников Матвей Михайлович

21.
Тутаева Елизавета Андреевна

22.
Циплинская Аксинья Олеговна

23.
Яглова Мария Ивановна

24.
Шарафуллина Сабина Айнуровна

25.
Шульченко Дарья Александровна

Список учащихся  8 «В» посещающих  курсы по русскому языку.
Учитель: Коломиец Светлана Григорьевна

№ п/п Ф.И.О. учащегося

1.
Боженко Артём Владиславович

2.
Бруславцев Артём Владимирович

3.
Волик Артём Александрович

4.
Володина Виктория Викторовна

5.
Гармаш Екатерина Витальевна



6.
Грибачёв Игорь Евгеньевич

7.
Горобец Полина Станиславовна

8.
Громов Алексей Алексеевич

9.
Даровских Кирилл Станиславович

10.
Золотухина Александра Алексеевна

11.
Касилов Никита Романович

12.
Кожина Анастасия Владимировна

13.
Краснов Никита Сергеевич

14.
Маренный Дмитрий Петрович

15.
Михайлов Данил Андреевич

16.
Мусиенко Валерий Сергеевич

17.
Назаров Леонид Андреевич

18.
Прокопенко Мария Александровна

19.
Саакян Дамир Арменович

20.
Стрельников Матвей Михайлович

21.
Тутаева Елизавета Андреевна

22.
Циплинская Аксинья Олеговна

23.
Яглова Мария Ивановна

24.
Яковчук Полина Романовна

25.
Шарафуллина Сабина Айнуровна

Список учащихся  8 «А» посещающих  курсы по математике.
Учитель: Писигина Ольга Анатольевна

№ ФИО
1.

Агафонов Владислав

2.
Болычева Дарья

3.
Иващенко Ульяна

4.
Киреева Анастасия

5.
Киселева Вероника



6.
Клименко Михаил

7.
Клинов Богдан

8.
Ковалева Анна

9.
Кравченко Кристина

10.
Латышова Маргарита

11.
Лисниченко Варвара

12.
Лукьяненко Алина

13.
Мулика Милана

14.
Остапенко Анастасия

15.
Покушалов Никита

16.
Пронина Вероника

17.
Пушкарь Алина

18.
Сафонов Даниил

19.
Селиверстова Аксинья

20.
Силантьева Варвара

21.
Смаглюк Савелий

22.
Соннова Валерия

23.
Степаненко Иван

24.
Страмоус Юлия

25.
Шепелев Никита

26.
Шинковая Злата

27.
Шокова София

28.
Яфаров Даниил

Список учащихся  8 «Б» посещающих  курсы по русскому языку.
Учитель: Казанцев Александр Николаевич

№ п/п Ф.И.О. учащегося



26.
Алексеев Леонид Евгеньевич

27.
Андреева Ксения Андреевна

28.
Бабенко Максим Артемович

29.
Барави Алан Робертович

30.
Большунов Артем Евгеньевич

31.
Бурдина Мария Аркадьевна

32.
Былино Марк Юрьевич

33.
Губер Егор Константинович

34.
Гутарова Александра Андреевна

35.
Диденко Полина Александровна

36.
Завизион Александр Дмитриевич

37.
Квитовская Валерия Денисовна

38.
Кодаченко Иван Анатольевич

39.
Кожура Дарья Александровна

40.
Корниченко Назар Владимирович

41.
Лепешкина Анастасия Алексеевна

42.
Михалева Юлия Сергеевна

43.
Морозов Семен Сергеевич

44.
Мрадин Денис Константинович

45.
Некипелов Александр Игоревич

46.
Пашковский Марк Александрович

47.
Пинигина Ева Андреевна

48.
Повчун Глеб Евгеньевич

49.
Русина Кристина Дмитриевна



50.
Скляров Никита Николаевич

51.
Стрельцов Тимофей Олегович

52.
Трюх Никита Романович

53.
Хитрова Виктория Александровна

54.
Ходос Ангелина Евгеньевна

55.
Цой София Александровна

56.
Шаповалова Анна Витальевна

57.
Юрченко Андрей Дмитриевич

Список учащихся  9-х классов (А,Б)  посещающих  курсы по обществознанию.
Учитель: Алешина Галина Геннадьевна

№ ФИО
1.

Абрамова Анастасия

2.
Баранова Майя

3.
Бублик Неля

4.
Гудков Максим

5.
Каськова Аделина

6.
Конюхова Юлия

7.
Маслеева Виктория

8.
Окопная Алина

9.
Патракова Елизавета

10.
Торопова Маргарита

11.
Устенкова Дарья

12.
Шкурай Ульяна

13.
Васильев Семен Александрович

14.
Владивостокова Диана Александровна

15.
Григорьева Ксения Владиславовна

16.
Добродомова София Евгеньевна



17.
Залецкис Захар Александрович

18.
Ивченко Илья Александрович

19.
Константиновский Даниил Андреевич

20.
Ломоносов – Теор Александр Игоревич

21.
Лопина Мария Андреевна

22.
Лукьянов Даниил Юрьевич

23.
Шевченко Алексей Александрович

24.
Смирнова Арина Алексеевна

 
Список учащихся  9-х классов (В,Г)  посещающих  курсы по обществознанию.

Учитель: Каданцева Ирина Владимировна

№ ФИО
1.

Ахатов Тимофей Иванович
2.

Бочевская Ксения Александровна
3.

Вайдеман Дарья Сергеевна
4.

Волобоева Дарина Александровна
5.

Воробьёв Богдан Владимирович
6.

Воронина Снежана Андреевна
7.

Дроздов Артемий Андреевич
8.

Овчинникова Яна Витальевна
9.

Петренко  Вячеслав Витальевич
10.

Смирнова Александра Сергеевна
11.

Шамурзаева Раяна Камильевна
12.

Шихалеева Ульяна Дмитриевна
13.

Балабанова Екатерина Федоровна
14.

Бондарев Семен Артемович
15.

Буланкин Даниил Александрович
16.

Верещак София Валерьевна
17.

Гаврилова Виктория Александровна
18.

Галюта Ангелина Дмитриевна



19.
Грищенко Анастасия Николаевна

20.
Демченко Дарья Алексеевна

21.
Деребеев Богдан Юрьевич

22.
Долголенко Виталий Максимович

23.
Доровской Егор Дмитриевич

24.
Доронин Дмитрий Анатольевич

25.
Жаглин Юрий Юрьевич

26.
Золотопуп Ирина Владимировна

27.
Иванова Валерия Александровна

28.
Карусева Ангелина Витальевна

29.
Кальченко Сергей Владимирович

30.
Кузнецова Ульяна Александровна

31.
Куфельдт Кирилл Андреевич

32.
Лузан БогданДмитриевич

33.
Мальцев Захар Алексеевич

34.
Морозова Ирина Дмитриевна

35.
Овчарова Дарья Вячеславовна

36.
Перетятько Дарья  Алексеевна

37.
Петренко Михаил Александрович

38.
Посухова  Ульяна Алексеевна

39.
Рац Сергей  Сергеевич

40.
Родионова Виктория Владимировна

41.
Семенкив Диана Дмитриевна

42.
Скляренко Полина

43.
Сырова Анита Раисовна

44.
Титов Егор Андреевич

45.
Тропина Анастасия Дмитриевна

46.
Федорович Арсений Иванович



47.
Федоров Тимофей Алексеевич

48.
Чугуй Антон Викторович

49.
Шапка Богдан Алексеевич

50.
Шеляг Елена Витальевна

Список учащихся  11-х классов  посещающих  курсы по обществознанию.
Учитель: Пинтий Ирина Николаевна

№ Фамилия Имя Отчество ученика

1.
Вовк Виктория Алексеевна

2.
Кехян Гюлвард Артуровна

3.
Конч Ольга Михайловна

4.
Мякотин Кирилл Валентинович

5.
Осипова Элеонора Николаевна

6.
Паньков Максим Игоревич

7.
Петренко Софья Александровна

8.
Поэта Анастасия Романовна

9.
Снурникова Анастасия Александровна

10.
Стягова Алёна Дмитриевна

11.
Чуев Андрей Сергеевич

12.
Якушев Платон Денисович

13.
Бегтина Анастасия Алексеевна

14.
Бескишков Никита Евгеньевич

15.
Бондарев Михаил Иванович

16.
Волкова Екатерина Александровна

17.
Дорофеев Глеб Максимович

18.
Завадовский Дмитрий Александрович

19.
Кокоулина Юнона Михайловна

20.
Краснова Анастасия Сергеевна



21.
Максименко Анастасия Олеговна

22.
Михайличенко Анастасия Аркадьевна

23.
Муравьева Елизавета Евгеньевна

24.
Родионова Карина Дмитриевна

25.
Самарокова Валерия Игоревна

26.
Соболева Анна Николаевна

27.
Щербакова Екатерина Михайловна

28.
Юшко Давид Владимирович

Список учащихся  9-х классов  посещающих  курсы по биологии.
Учитель: Коваленко Ирина Александровна

№ Фамилия Имя Отчество ученика

1.
Волобоева Дарина Александровна

2.
Гостева Александра Алексеевна

3.
Денисова Ангелина Евгеньевна

4.
Денисова Христина Евгеньевна

5.
Кропива Екатерина Анатольевна

6.
Малий Анна Евгеньевна

7.
Орлова Виктория Евгеньевна

8.
Перетятько МиланаАлександровна

9.
Попов Глеб Александрович

10.
Ряснянская Валентина Денисовна

11.
Смирнова Александра Сергеевна

12.
Тимонин Алексей Алексеевич

13.
Хачатурян Олег Сергеевич

14.
Шафранова Софья Евгеньевна

15.
Шихалеева Ульяна Дмитриевна

16.
Балабанова Екатерина Федоровна



17.
Бондарев Семен Артемович

18.
Верещак София Валерьевна

19.
Гаврилова Виктория Александровна

20.
Грищенко Анастасия Николаевна

21.
Демченко Дарья Алексеевна

22.
Деребеев Богдан Юрьевич

23.
Долголенко Виталий Максимович

24.
Доровской Егор Дмитриевич

25.
Доронин Дмитрий Анатольевич

26.
Жаглин Юрий Юрьевич

27.
Золотопуп Ирина Владимировна

28.
Карусева Ангелина Витальевна

29.
Куфельдт Кирилл Андреевич

30.
Морозова Ирина Дмитриевна

31.
Овчарова Дарья Вячеславовна

32.
Перетятько Дарья  Алексеевна

33.
Петренко Михаил Александрович

34.
Родионова Виктория Владимировна

35.
Семенкив Диана Дмитриевна

36.
Тропина Анастасия Дмитриевна

37.
Шапка Богдан Алексеевич

38.
Шеляг Елена Витальевна


	П Р И К А З

		2023-09-25T22:01:51+0300
	Ююкина Анна Александровна




